
ILMOITTAUTUMISINFO RIPPIKOULUUN 2018 
 
Vuonna 2018 rippikoulussa ovat 2003 tai aikaisemmin syntyneet nuoret. Voit tulla rippikouluun, jos olet täyttänyt tai 
täytät vuoden 2018 aikana 15 vuotta.  Rippikouluun voit tulla, vaikka et kuulu kirkkoon, mutta konfirmoimisen 
edellytyksenä on rippikoulun suorittaminen ja kirkkoon liittyminen. Jos sinua ei ole kastettu, kaste on ennen 
konfirmaatiota. 
 

Orimattilan seurakunnan ja Artjärven kappeliseurakunnan rippikoulut 2018:  
 

1. Lapin rippikoululeiri talvilomalla Enontekiön Vuontispirtillä. Leiriin kuuluu hiihtoa ja laskettelua. 

Ennakkopäivät 13.-14.1. ja 10.-11.2., leirijakso 25.2.-3.3.  konfirmaatio 13.5. klo 10 Orimattilan kirkossa. 
(Toteutuu, jos vähintään 15 ilmoittautunutta.) 
 
2. Talvirippikoululeiri Mallusjoen leirikodilla. Ennakkopäivät 3.-4.2., leirijakso 25.2.-3.3.,  konfirmaatio 13.5. 
klo 13 Orimattilan kirkossa. 
 
3. Päivärippikoulu seurakuntakodilla. Ennakkopäivät 10.-11.3., päiväkoulujakso 4.-7.6. ja 11.-14.6, 
konfirmaatio 17.6. klo 10 Orimattilan kirkossa. 
 
4. Leiririppikoulu Mallusjoen leirikodilla. Ennakkopäivät 24.-25.3., leirijakso 4.-10.6., konfirmaatio 17.6. klo 
13 Orimattilan kirkossa. 
 
5. Leiririppikoulu Mallusjoen leirikodilla. Ennakkopäivät 7.-8.4., leirijakso 25.6.-1.7., konfirmaatio 8.7. klo 
12 Orimattilan kirkossa. 
 
6. Leiririppikoulu Mallusjoen leirikodilla. Ennakkopäivät 14.-15.4., leirijakso . 3.-9.7., konfirmaatio 15.7. klo 
12 Orimattilan kirkossa. 
 
7. Leiririppikoulu Mallusjoen leirikodilla. Ennakkopäivät 28.-29.4., leirijakso 11.-17.7., konfirmaatio 22.7. 
klo 12 Orimattilan kirkossa. 
 
8. Leiririppikoulu Mallusjoen leirikodilla. Ennakkopäivät 5.-6.5., leirijakso 19.-25.7., konfirmaatio 29.7. klo 
12 Orimattilan kirkossa. 
 
9. Leiririppikoulu Mallusjoen leirikodilla. Ennakkopäivät 19.-20.5., leirijakso 27.7.-2.8, konfirmaatio 5.8. klo 
12 Orimattilan kirkossa. 
 
 

 
Rippikoulun kesto: 
Rippikoulu muodostuu ennen leiriä tai päiväkoulua (talviryhmillä jatkuu vielä leirin jälkeenkin) käytävästä 
etukäteisjaksosta sekä ns. intensiivijaksosta leiri- tai päiväopiskeluna.  Tiedon siitä, mihin ryhmään kuulut, 
saat kirjeessä kotiisi ilmoittautumisen jälkeen. Rippikoulustartti on sunnuntaina 28.1.2018 klo 10. 
Etukäteisjaksoon liittyvät rippikoulukortit jaetaan siellä.  Talviryhmillä on muutamia tapaamisia jo ennen 
kaikille yhteistä starttia. Rippikoulusi kesto on kokonaisuudessaan noin puoli vuotta. 
 
Sitoutuminen ja tärkeysjärjestys: 
Valitse sellainen rippikoulu, joka sopii harrastustesi ja menojesi ajankohtiin niin, että voit osallistua 
rippikouluusi kokonaan. Rippikoulusta ei voi olla osasia pois esim. kisojen, matkojen tai juhlien vuoksi. 
Rippikoulun käyminen edellyttää sitoutumista: ajattele, että tämä on nyt tämän vuoden tärkeä juttu, muita 
menoja ja harrastuksia sovitellaan sen mukaan. Ripari on vain kerran elämässä. 
 



 
Rippikouluikäisiä nuoria seurakunnassamme vuonna 2018 on hieman yli 200.  Kaikille on varattuna 
rippikoulupaikka.  Ajankohta voi kuitenkin poiketa ensisijaisesta toiveestasi.  Toiveesi pyritään ottamaan 
huomioon, mutta valitse kaikki neljä vaihtoehtoa niin, että sinun todella on mahdollista osallistua niille. 
 
Ilmoittautuminen vuoden 2018 rippikouluihin: 
Ilmoittautuminen tapahtuu sähköisesti seurakunnan nettisivuilla. Hakiessasi valitset toiveryhmäsi ja samalla 
kyselemme jo hieman taustatietoja. Ryhmät eivät voi tulla täyteen, vaan jako tehdään vasta 
ilmoittautumisen sulkeuduttua. Täytä siis tietosi kaikessa rauhassa ja huolellisesti yhdessä huoltajasi kanssa. 
Varmista myös, että yhteystietosi ovat ajantasaiset. Kiinnitä erityistä huomiota siihen, että 
sähköpostiosoitteet ovat varmasti oikein. Sähköpostiin saat tietoa ryhmääsi ja tuleviin tapahtumiin 
liittyen sekä aikanaan rippikoulumaksun. 
 
Kaverin kanssa samaan ryhmään: 
Jos haluat kaverisi kanssa samaan ryhmään, käyttäkää hakiessanne kaverikoodia. Voit hakea yhden kaverin 
kanssa samaan ryhmään. Ilmoittauduttuasi lomake antaa sinulle kaverikoodin, jonka kaveri syöttää sille 
varattuun paikkaan oman ilmoittautumisensa yhteydessä. Kaverikoodilla hakiessa ryhmävalinnat muuttuvat 
automaattisesti ensin jo ilmoittautuneen kaverin valintojen mukaisiksi. 
 
Perusteluja ryhmävalinnalle: 
Jos sinulla on perusteluita sille, miksi sinun on päästävä juuri tiettyyn ryhmään, kirjoita nekin perusteluille 
varattuun paikkaan ilmoittautuessasi. Merkitse perustelut (esim. perheen lomamatka, kesätyö tms.) 
mahdollisimman tarkasti, jotta käy ilmi, miksi muut vaihtoehdot eivät sinulle sovi. Kun ilmoittaudutte 
kaverikoodilla yhdessä kaverin kanssa, pyrimme ensisijaisesti sijoittamaan kaverukset samaan ryhmään, joka 
ei silloin välttämättä ole ensimmäinen toiveryhmänne. 
 
Mitä maksaa? 
Rippikoulusta perittävä maksu kattaa osan rippikoululaisten täyshoitokuluista. Leiririppikoulu Mallusjoen 
leirikodilla maksaa 100 €.  Päivärippikoulun hinta on 40 €. Lapin rippikoululeirin (ryhmä 1) hinta 380 € kattaa 
matkat, ruoat ja majoituksen. Lasketteluliput ja mahdollisen välinevuokran jokainen kustantaa itse. Huomioi, 
että linkki laskuun lähetetään sähköpostitse myöhemmin, joten merkitse hakulomakkeeseen aktiivisessa 
käytössä vielä tulevaisuudessakin oleva osoite. 
 
Kaikkia rippikoulun käymiseen liittyviä asioita voit kysellä rippikoulutyöstä vastaavalta papilta: 
Katja Kerkkänen p. 050 5546531, katja.kerkkanen@evl.fi. 
Kysymällä asiat selviävät. 
 
Ilmoittautuminen 
Ilmoittautuminen avautuu seurakunnan nettisivuilla www.orimattilanseurakunta.fi/ryhmat/rippikoulu 
15.9. klo 9 alkaen. Ilmoittautuminen päättyy linkin sulkeutuessa 15.10.2017 klo 23.59. 
 
 
 
KIINNOSTAAKO RIPPIKOULU ISRAELISSA? 
Hollolan rovastikunnan alueella asuvat nuoret voivat hakea myös Israelissa pidettävään 6.-14.6. 
pidettävään rippikouluun. Leirin hinta on 1000 euroa, mikä pitää sisällään lennot, täyshoidon sekä retket. 
Israelissa majoitutaan Jad Hashmonassa ja tehdään retkiä Jeesuksen elämän paikoille. 

Israel-rippikoulun yhteyshenkilönä ja yhtenä työntekijänä toimii Lahden Joutjärven seurakunnan pastori 
Erkki Suhonen. Hän vastaa tiedusteluihin ja ottaa vastaan sitovia ilmoittautumisia 
29.8.-15.9. välisenä aikana sähköpostitse erkki.suhonen@evl.fi.  


